CORES-VALE
CONSÓRCIO DE MANEJO DE RESÍDUOS

SÓLIDOS DO VALE DO  GURU

ri

EXTRATO DE JULGAMENTO
HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO
TOMADA DE PREÇO N° 2023.09.26.02-TP

A Comissão Permanete de Licitação do Consórcio de Manejo de Resíduos Sólidos do Vale
do  Guru  — CORES VALE, torna público o resultado do julgamento das fases de habilitação e
proposta de preços da Tomada de Preço n° 2023.09.26.02-TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE LOCAÇÃO DE
SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA, INCLUINDO A MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO
OPERACIONAL JUNTO AO CONSÓRCIO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DO
VALE DO CURU — CORESVALE, CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO. A
Comissão analisou os documentos apresentados, frente às exigências editalicias, frente As
exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, fazendo as seguintes observações:
Está HABILITADA a empresa A&C — ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE EIRELI, tendo
em vista que atendeu na integra as normas editalicias e as normas da Lei Federal n° 8.666/93
e suas alterações. Após análise e julgamento da documentação atinente a Habilitação da
empresa A&C — ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE EIRELI, no qual fora julgada
Habilitada, procedeu-se a Abertura do Envelope "B" — contendo a proposta de preço. Logo
após, a Presidente juntamente com os demais membros da comissão abriu o envelope "B"
contendo a proposta de pregos da licitante habilitada, e passou a analisá-la, oportunidade na
qual se verificou a conformidade da mesma com as exigências fixadas no edital, inclusive
quanto ao preço. Concluída a análise, fica a empresa A&C — ADMINISTRAÇÃO E
CONTABILIDADE EIRELI, CLASSIFICADA no certame, por ter cumprido na integra as
normas editalicias e as normas da Lei 8.666/93, com o valor global de R$ 57.600,00
(cinquenta e sete mil e seiscentos reais), sendo, portanto, VENCEDORA do presente
certame. Apuiarés/CE, 18 de outubro de 2023. Maria Ivonete Patrício de Sousa — Presidente
da  CPL.

A SER PUBLICADO DIA 19 DE OUTUBRO DE 2023
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e

Publicações da Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial do Estado do Ceara — DOE

Rua José  Mariano  Filho, 149-Centro-CEP:62.630-000-Apuiarés-Ceará
CNPJ: 37.568.608/0001-27